

## 商品概要説明書（総合口座）新旧対照表

項目	修 正 前	修 正 後	修正理由
2. 販売対象	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 個人のみ（未成年者を除きます） ※営業性預金の取扱いはできません。</li> <li>● お1人1店舗1口座</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 個人のみ <u>（削除）</u> ※営業性預金の取扱いはできません。</li> <li>● お1人1店舗1口座</li> </ul>	運用に合わせて削除
6. 自動融資 （当座貸越）	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 普通預金について、その残高をこえて払戻の請求または各種料金等の自動支払いの請求があった場合には、下記預金を担保に不足額を当座貸越として自動的に貸出し、払戻しまたは自動支払いをします。</li> </ul> <p><u>（追加）</u></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 普通預金について、その残高をこえて払戻の請求または各種料金等の自動支払いの請求があった場合には、下記預金を担保に不足額を当座貸越として自動的に貸出し、払戻しまたは自動支払いをします。</li> <li>● <u>未成年者の方は、自動融資はご利用いただけません。</u> <u>（成年に達した時に自動的に自動融資が可能となります。）</u></li> </ul>	未成年の貸越停止に伴う追加。